
月  日   項           目  支出 收入 餘額

111年度7月累計數 622,358 622,358

8 18 捐款仁愛基金-世界祈福大法會-在台藏傳佛教五大傳承共同發心捐贈 50,000 672,358

9 12 急難救助仁愛基金補助-高102賴○安 20,000 652,358

9 15 社團法人中華兩岸EMBA聯合會捐贈 50,000 702,358

9 19 急難救助仁愛基金補助—計時教師助理潘○玲 36,000 666,358

9 22 急難救助仁愛基金補助—國小1班黃○豪9/1計程車資 725 665,633

10 18 仁愛基金專款補助高103班謝○安尿布費用 729 664,904

10 25 捐款仁愛基金-賈○蓓 25,000 689,904

11 2
捐款仁愛基金(指定捐款-國701吳○恩.高102張○源.高103謝○安各

12,000元-台北旭東網路扶輪社
36,000 725,904

11 16 仁愛基金專款補助高103班謝○安尿布費用 1,345 724,559

11 18 捐款仁愛基金-台北市私立仁愛福利事業基金會 20,000 744,559

12 5 111學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案—低收.清寒生分攤款 34,973 709,586

12 9 扶輪之子仁愛基金專款補助—高102張○源 12,000 697,586

12 9 急難救助仁愛基金補助—高203邱○菱 20,000 677,586

12 9 急難救助仁愛基金補助—高102賴○安 10,000 667,586

12 12 111學年度畢業旅行未滿15歲保險費用-周○樂 51 667,535

12 16 捐款仁愛基金-陳○信 3,000 670,535

12 21 捐款仁愛基金-宣威投資股份有限公司 100,000 770,535

12 23 捐款仁愛基金-金石山莊社區管理委員會 10,000 780,535

12 26 歸墊111年身障生隔夜教育補助旅行經費 15,000 795,535

12 27 捐款仁愛基金-臺北市私立仁美幼兒園 16,000 811,535

1 6
捐款仁愛基金(指定捐款-高301陳○文、高301高○祐、高201吳○升、

高101王○西、國901簡○哲各12,000元）-社團法人國際扶輪3482地區
60,000 871,535

截至本月總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
111年度7月累計數 716,248 716,248

9 29
2023夏季特殊奧林匹克運動7/23-24選拔賽(住宿費3806.交通費1460雜

費400)-廖○勝
5,666 710,582

8 17 110-2手鼓社講師彈性給薪（4／12—6／30）22節*400元-施○妃 8,800 701,782

8 17 110-2直排輪社講師彈性給薪（4／12-6／30）22節*400元-官○慧 8,800 692,982

9 15 社團法人中華兩岸EMBA聯合會捐贈 50,000 742,982

9 29 社團(美術社)教學使用-彩色筆.水彩筆.梅花皿等 2,480 740,502

9 29 社團(美術社)教學使用-圍裙10件 1,400 739,102

10 18 中華民國智障體育運動協會111年度團體會員常年會費 1,000 738,102

10 24 111年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃） 4,395 733,707

10 24 111年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 105 733,602

10 24 111年9月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 4,500 729,102

11 1 9月份勞保費公付-聯課活動 374 728,728

871,535

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)仁愛基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)聯課活動(社團)經費明細表



11 1 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 728,453

11 9 111年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃、吳○延） 5,860 722,593

11 9 111年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 140 722,453

11 9 111年10月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 716,453

11 14 2022第11屆全國心智障礙者才藝大賽10/22出差旅費(交通費)-葉○青 300 716,153

11 14 2022第11屆全國心智障礙者才藝大賽10/22出差旅費(交通費)-陳○婷 300 715,853

11 16 臺北市國小特教盃地板滾球大賽選手及隨隊老師10/28誤餐費 1,100 714,753

11 16 2022全國地板滾球運動會10/29報名費 700 714,053

11 16 10/29全國地板滾球運動會隨隊老師誤餐費 300 713,753

11 16 臺北市國小特教盃地板滾球大賽10/28車租(世豪) 3,495 710,258

11 18 捐款聯課活動-台北市私立仁愛福利事業基金會 20,000 730,258

12 2 111學年亞特盃運動會11/27參賽及帶隊人員運動補充飲料 590 729,668

12 7 10月份勞保費公付-聯課活動 499 729,169

12 7 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 367 728,802

12 7 10月份二代健保費公付-聯課活動 190 728,612

12 7 111年11月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃） 5,860 722,752

12 7 111年11月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 140 722,612

12 7 111年11月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 716,612

12 9 捐款聯課活動-國際獅子會300A2區第九專區社會服務 100,000 816,612

12 12 111年適應體育運動會11/23.25車資(世豪) 3,500 813,112

12 21 捐款聯課活動-宣威投資股份有限公司 100,000 913,112

12 21 打擊樂社團12/17(六)校外表演臨時助理教師協助帶隊酬金-呂○白 2,445 910,667

12 23 打擊樂社團12/17校外表演誤餐費 1,350 909,317

12 29 11月份勞保費公付-聯課活動 499 908,818

12 29 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 908,452

12 29 11月份二代健保費公付-聯課活動 253 908,199

12 29 12月份二代健保費公付-聯課活動 253 907,946
截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
111年度7月結轉 374,860 374,860

9 15 社團法人中華兩岸EMBA聯合會捐贈教學研究基金 64,000 438,860

10 25 捐款教學研究基金-郭○香 6,000 444,860

10 25 捐款教學研究基金-楊○真 3,000 447,860

10 25 捐款教學研究基金-翁○蜜 3,000 450,860

10 25 捐款教學研究基金-李○真 1,000 451,860

10 25 捐款教學研究基金-黃○智 3,000 454,860

10 25 捐款教學研究基金-李○芬 3,000 457,860

10 25 捐款教學研究基金-劉○霞 1,000 458,860

10 25 捐款教學研究基金-賈○蓓 25,000 483,860

11 22 捐款教學研究基金-葉○亨 6,000 489,860

12 2 111-1高二校外教學11／18教師.專團.教師助理誤餐費 1,200 488,660

12 2 幼兒部111-1校外教學教職員誤餐費 720 487,940

12 5 111學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案—教師及工作人員分攤

款
19,280 468,660

907,946

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1）教學研究基金經費明細表



2 6 捐款教學研究基金-楊○梅 2,000 470,660

12 21 捐款教學研究基金-宣威投資股份有限公司 200,000 670,660

12 23 捐款教學研究基金-中國科技大學 2,000 672,660

12 23 捐款教學研究基金-謝○書 3,000 675,660
截至本月底止總餘額

月  日   名   目 支出 收入 餘額
110年度結轉 143,798

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
110年度累計數 14,803 14,803

12 12 聖誕節—聖誕望年會用餅乾.零食.糖果等 3,498 11,305

12 30 110學年度耶誕望年會午餐加菜費用 8,500 2,805

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
110年度累計數 145,470

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

3 15 捐款高職部實習材料費-悠旅生活事業股份有限公司 13,070 13,070

10 18 超商商品飲料等(好市多) 3,696 9,374

10 18 超商商品(好市多) 7,734 1,640

10 18 超商商品(好市多) 1,227 413

11 2 學生烹飪課程實習材料壓泥器等 413 0

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

12 21 捐款感恩幸福基金-宣威投資股份有限公司 100,000 100,000

12 23 捐款感恩幸福基金-冉○婷 200,000 300,000

12 23 捐款感恩幸福基金-石○光 100,000 400,000

截至本月底止總餘額

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)感恩幸福基金

400,000

2,805

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)國小部教學及設施設備基金經費明細表

145,470

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)高職部實習材料費

0

675,660

臺北市立文山特殊教育學校111年度(111.8-112.1)蘇貞如清寒獎學金明細表

111年度

143,798

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(111.8-112.1)聖誕節經費明細表

112年1月


